הרכב ועדת הערר: יו"ר: עו"ד כרמית פנטון
מ"מ חבר ועדה: אדריכל מר מיכאל גופר
נציג מתכנן המחוז: מוחמד נאטור

העוררת: החברה המרכזית לייצור משקאות קלים
על ידי עו"ד פיני גלעד
- נגד -
המשיבה: הוועדה המקומית לתכנון ובניה ראשון לציון
על ידי עו"ד אייל קוציינסקי, עו"ד הלל גלקופ

חקיקה שאוזכרה:
חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965

החלטה

הערר הוגש על דרישת היטל השבחה שנשלחה לעוררת בסכום של 359,003.37 ש"ח. המקרקעין נשוא השומה נמצאים ברחוב אברהם בומה שביט 4 בראשון לציון, גוש 5418 חלקה 15 מגרש 5.

טענות העוררת

העוררת טוענת כי היטל השבחה כולל דרישת תשלום היטל השבחה בגין מתן היתר לתוספת סככת צל למחסן קיים ובגין אישור תכנית רצ 2/67/1, ואשר היתר בניה בגינה התקבל עוד בשנת 2008.